DKCKYPCUMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxone AdaHacui HUKUMTUH NO MapLUpYTY

AcTpaxaHb - Hukonbeckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBka - Camapa - Ka3aHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMogeMbaHCK - HuxHun Hosropopg ¢ 14.07.2025 no 21.07.2025

14.07, NoHenenbHNK ACTpaxaHb

15.07, BTOpHUK

16.07, Cpega

17.07, YeTBepr

17.07, YeTBepr

18.07, NMaTHuua

19.07, Cy66oTa

Hukonbckoe

Bonrorpan

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

20.07, BockpeceHbe Yebokcapbl

20.07, BockpeceHbe KO3bMOOEMbAHCK

21.07, NoHegenbHUK HU>xHMM HoBropon

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

12:00

10:00

08:00

09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

12:00

17:00

09:00



